
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 09.09.2024
Zn.spr.: ZG.270.17.2024.SL

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w 
leśnictwach: Lędziny oraz Czułów- droga główna nr 804, 805/2, 807, 901”

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się 9 września 2024 r. o godz. 10:10.
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi:

Nazwa zadania Kwota netto jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi 
leśnej w leśnictwach: Lędziny oraz Czułów- 

droga główna nr 804, 805/2, 807, 901

241 400,00 zł

Łączna wartość zamówienia netto 241 400,00 zł

3. Jawnego (publicznego) otwarcia ofert dokonano przy użyciu aplikacji do 
szyfrowania ofert dostępnej na platformie JOSEPHINE poprzez odszyfrowanie 
i otwarcie ofert za pomocą klucza publicznego.

4. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały oferty Wykonawców:

Oferta złożona przez Wykonawcę Oferowana cena netto Oferowany okres 
gwarancji

F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski 
ul. Czarnieckiego 2, 42-610 
Miasteczko Śląskie

213 320,00 zł 5 lat

BHTEC sp. z o.o., os. Przyjaźni 
15/165, 61-688 Poznań 179 688,00 zł 5 lat

Baumaschinen Polska sp. z o.o. sp. 
k., Skałowo 3, 62-025 Kostrzyn 340 776,80 zł  



IMPART Andrzej Dyszy, ul. 
Męczenników 34, 42-625 Celiny 155 464,00 zł 5 lat

RIK-BRUK Rafał Stadler, ul. Św. 
Brata Alberta 50, 41-407 Imielin 1 049 400,00 zł 5 lat

Z poważaniem
Wojciech Kubica
Nadleśniczy
Nadleśnictwo Katowice
/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania


		2024-09-09T18:03:13+0000
	Wojciech Kubica




